
nr zasobu tytuł opis

Q/3/SPO/1/01 Czy znasz te przysłowia o przyjaźni? Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń ma za zadanie połączyć liniami dwie części przysłowia o przyjaźni.

Q/3/SPO/1/02 Przysłowia o przyjaźni Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń ma za zadanie połączyć liniami dwie części przysłowia o przyjaźni.

Q/3/SPO/1/03 Zasady dobrego wychowania Quiz interaktywny (krzyżówka) sprawdzający wiedzę na temat zasad dobrego wychowania. Uczeń wpisuje hasła
na podstawie zadanych pytań.

Q/3/SPO/1/04 Zasady dobrej przyjaźni Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), uczeń układa wyrazy w odpowiedniej kolejności tak, aby ułożyć zdania o
zasadach dobrej przyjaźni.

Q/3/SPO/1/05 Przypomnij sobie o zasadach dobrej
przyjaźni!

Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), uczeń układa wyrazy w odpowiedniej kolejności tak, aby ułożyć zdania o
zasadach dobrej przyjaźni.

Q/3/SPO/1/06 Który wyraz nie pasuje do pozostałych? Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat zasad dobrej przyjaźni. Uczeń widzi trzy
wyrazy, spośród nich wybiera ten, który nie pasuje do pozostałych.

Q/3/SPO/1/07 Przyjaźń z osobą niepełnosprawną (1)
Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) utrwalający wiedzę na temat zasad dobrej przyjaźni. Uczeń widzi wyrazy
rozsypane po ekranie, wybiera te z nich, które opisują zachowania właściwe w stosunku do osoby
niepełnosprawnej.

Q/3/SPO/1/08 Przyjaźń z osobą niepełnosprawną (2) Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający wiedzę na temat zasad dobrej przyjaźni. Uczeń ma za zadanie
ułożyć zdania o zasadach dobrej przyjaźni z osobą niepełnosprawną.

Q/3/SPO/1/09 Bądź tolerancyjny!
Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść, wielokrotny wybór) utrwalający wiedzę na temat zasad dobrej przyjaźni.
Uczeń ma za zadanie ułożyć słowo, wstawiając brakujące litery do wyrazu. Na drugim ekranie uczeń ma za
zadanie wybrać te słowa, które nie mają związku z tolerancją.

Q/3/SPO/1/10 Znajdź ukryte wyrazy! Quzi interaktywny (wykreślanka) utrwalający słowa, o których warto pamiętać zawierając przyjaźnie z innymi.
Uczeń ma za zadanie odszukać wyrazy związane z przyjaźnią wśród ukrytych liter.

KP/3/SPO/1/11 Przysłowia o przyjaźni Karta pracy, na której dzieci łączą części zdań, tak aby powstały przysłowia o przyjaźni. Karta do wydruku.

KP/3/SPO/1/12 Cechy dobrego przyjaciela Karta pracy do dyskusji na temat cech dobrego przyjaciela. Po zakończonej dyskusji dzieci na karcie wypisują jakie
cechy charakteru powinnien mieć dobry przyjaciel. Karta do druku.

Zestaw SPO10 Prawdziwych przyjaciół poznajemy w
biedzie Paczka archiwum wszystkich zasobów.

Edukacja społeczna "Prawdziwych przyjaciół poznajemy w biedzie"


